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Sisuliselt on tegemist lühikese piiblitunniga, millele järgneb arutelu väikestes gruppides. Lihtsa 
ühiselu kogemine tuletab meile meelde, et Kristus ootab meid just meie igapäevases elus.

Põhiidee : kui me kutsume noori ainult Taizé palvusele, siis sellest ei piisa. Palvus on ainult üks osa
sellest, mis Taizés toimub.

Õppeväljundid : Osalejad saavad aru, et igaühe arvamus on oluline ja väärtuslik. Osalejad õpivad, 
et tänulik ja opimistlik ellusuhtumine on võimalik ka rasketes olukordades. Osalejad  harjutavad, 
mida see hoiak konkreetselt kaasa toob teiste inimestega suhtlemisel.

Vaimulik eesmärk: Elada osaduses Jumalaga läbi palve ning olla rahu ja usalduse kandjaks 
inimeste keskel.

Üldine kava võiks välja näha nõnda:

17.00-17.30 : Sissejuhatus : Keegi õpetajamoodi inimene loeb ette piiblimõtisklus Taizést: 
https://www.taize.fr/et_article10242.html?date=2010-09-01
(See Paabeli torni lugu tundub mulle huvitav esimeseks korraks. Lehekülje lõpus on combobox 
"Teised piiblimõtisklused", sealt saab näha veel paar tosin selliseid Taizé vendade poolt kirjutatud 
piiblipõhised vestlusimpulssid)

17.30-18.30 : vestlused väikestes grupides. 5-8 osalejat on optimaalne. Iga grupp valib endale 
"moderaatori" või "vestlusjuhi". Vestlusjuht ei tohiks olla palju vanem kui teised osalejad. 
Sissejuhatuse lõpus anti küsimusi, mis võivad aidata vestlust alustada. Vestluste sisu jääb 
rühmaliikmete teada. Kohalik variant: Vestluse lõpus kirjutab iga rühm eestpalveid, mis sõnastavad 
nende mured. Eestpalveid toome õhtupalvuse ajal Jumala ette.

18.30-19.30 vaba aeg, söömine ja palvuse ettevalmistamine.

19.30-20.30 ühispalvus (koguduse avalik üritus, kuhu võivad ka teised inimesed tulla)

20.30-22 pidu (koosolemine... noored on kutsutud ise kaasa mõelda, kuidas see välja näeks)

Avalik info jagamiseks erinevates kanalites: https://www.laudate.ee/nk/

Käesolev dokument pole ametlik ega kohustuslik. Me kogume ideid ja jagame neid lootuses, et 
neist on kasu. Julgustame igal korraldajal variante katsetada ja omi kogemusi jagada. 
Selle dokumendi viimane versioon saad internetist alla laadida: 
https://www.laudate.ee/data/nk-korraldajale.pdf 
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